
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 р. №1368

Про дозвіл гр. Казаннік В.Г.
на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
за межами населених пунктів
на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 116 Земельного кодексу України, ст. ст. 13, 22, 25, 55
Закону України «Про землеустрій», ст. 5 Закону України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних
часток (паїв)» (зі змінами), Рішення Гребінківського районного суду
Полтавської області від 30.06.2020 по справі №528/391/20, розглянувши заяву
гр. Казаннік В.Г. про дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) орієнтовною площею 5,1400 га, яка розташована за
межами населених пунктів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити гр. Казаннік Вірі Григорівні виготовити технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) орієнтовною площею 5,1400 га, набуту Казаннік Вірою
Григорівною відповідно до Рішення Гребінківського районного суду
Полтавської області від 30.06.2020 по справі №528/391/20, яка перебувала у
колективній власності СТОВ ім. Кагамлика, відповідно до сертифікату на
земельну частку (пай) серії РН №781976, виданого на підставі рішення
Гребінківської РДА від 29.12.1999 року №414, цільове призначення: 01.01-для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована за
межами населених пунктів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


